[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  апреля  2017 года № 275
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 02.02.2015 года № 50 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения (отказа) нанимателю жилого помещения по договору социального найма на вселение нового члена семьи (временных жильцов)»

(с изменениями от 31.08.2016 года № 688, от 16.11.2016 года № 931)
В связи с переходом на межведомственное взаимодействие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент «Выдача разрешения (отказа) нанимателю жилого помещения по договору социального найма на вселение нового члена семьи (временных жильцов)» (с изменениями от 31.08.2016 года № 688, от 16.11.2016 года № 931) следующие изменения:
1.1. из пункта 6 раздела 2  исключить слова «справка, заверенная подписью должностного лица, подтверждающая место жительства заявителя, и (или) содержащая сведения о совместно проживающих с ним лицах»;

1.2. пункт 6 раздела 2  дополнить подпунктом 6.1 следующего содержания:
«6.1 Документы, находящиеся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении муниципальных услуг, которые заявители вправе представить по собственной инициативе: 1.)справка, заверенная подписью должностного лица, подтверждающая место жительства заявителя, и (или) содержащая сведения о совместно проживающих с ним лицах».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Махнёвского
муниципального образования                                                   А.В. Лызлов